
PORTARIA N° 130/2023 

0 SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas em Lei. 

RESOLVE 

Art.1°- DESIGNAR, a servidora pública Sra. Aline Aparecida dos Santos, ocupante 

do cargo de Enfermeira, para desempenhar suas atribuições perante a Clinica da 

Mulher, com inicio em 29/09/2023. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado 

Paraná, aos 27 de setembro de 2023. 

Antsfinio ibeiro da Silva 

Prefeito Municipal 


